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BEKANNTMACHUNG

Die 7. Sitzung des Rates der Gemeinde Hoogstede findet am

Dienstaqg, dem 05. April 2022, um 19:30 Uhr,

in der Pausenhalle der Grundschule Hoogstede in Hoogstede statt.

Tagesordnung

I. Offentlicher Teil:

OUAWNE

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Eréffnung der Sitzung, Feststellung der Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung des offentlichen Teils des Protokolls

Punkte aus dem Protokoll

Vermietung einer Wohnung

Ausbau der Radwanderverbindung "Vechtetalstral3e-Bahner Weg", Teilstick Bahne
bis zur Stral3e "Bahner Weg"

hier: erforderliche Mehrbreite von 1m fur die ErschlieBung der landwirtschaftlichen
Flachen

Anschaffungen Bauhof

Forderantrag Vechtebricke "Tinholt"

Bericht tGber die Sitzung der KiTa-Kommission

Situation FuRBgangerampel luth. Kirche

Verabschiedung der ehemaligen Ratsmitglieder

Tag fur Hoogstede

Anfragen und Mitteilungen

Il. Nichtoffentlicher Teil:

Anschrift:

Gemeinde
Hoogstede
Bathorner Diek 12
49846 Hoogstede
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Es wird darum gebeten, Dass die 3-G-Regelung eingehalten wird.
Die Tagesordnung sowie die Vorlagen finden Sie auch im Internet unter der Adresse:
https://emlichheim.more-rubinl.de/meeting.php?id=2022-GR-H-212

Mit freundlichen GriiRen

Der Blrgermeiste
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